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Mazowsze pomaga: podregion warszawski wschodni

Podregion warszawski wschodni tworzą powiaty: legionowski, miński, otwocki,
wołomiński.

W 2023 r. Samorząd Województwa Mazowieckiego zrealizował własne inwestycje i pomagał lokalnym
samorządom w ich działaniach. Oto kilka przykładowych przedsięwzięć z podregionu:

Rusza rozbudowa DW nr 634 w powiecie wołomińskim

Inwestycja obejmuje rozbiórkę starej konstrukcji jezdni i budowę nowej z dwoma pasami ruchu i
dodatkowym – do zjazdu do nieruchomości. Wzdłuż drogi będą chodniki i ciąg pieszo-rowerowy, a
kolidujące elementy infrastruktury zostaną przebudowane. Koszt modernizacji ponad 5 km odcinka
drogi wojewódzkiej nr 634 od ul. Orląt Lwowskich do al. Niepodległości wynosi ponad 140 mln zł, z
czego 77 mln zł to środki z budżetu województwa mazowieckiego.

Prace nad inwestycją mają potrwać 36 miesięcy i zakończyć się we wrześniu 2026 r.

Most w Warszawicach otwarty!

W ciągu drogi wojewódzkiej nr 805 wybudowany został most w Warszawicach (gmina Sobienie-Jeziory)
z wydzielonym ciągiem pieszo-rowerowym. Przebudowano 200 m drogi, zjazdy na prywatne posesje,
chodnik i rowy.

Nowa szkoła medyczna w Wołominie



Około 120 słuchaczy Medycznej Szkoły Policealnej zasiadło w ławach nowoczesnej i świetnie
wyposażonej placówki powołanej i wspartej kwotą 5 mln zł przez samorząd województwa. Szkoła
kształci w zawodach m.in.: opiekun osób starszych, terapeuta zajęciowy, technik sterylizacji
medycznej, technik elektroradiolog, technik farmaceutyczny.

Jest skatepark w Wieliszewie!

O tę inwestycję zabiegały dzieci, które przygotowały petycję oraz zbierały podpisy. Wartość inwestycji
to blisko 900 tys. zł, z czego 300 tys. zł pochodzi z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Ośrodek rehabilitacji w Rudce już działa!

Zakończono prace rewitalizacyjne w zabytkowym szpitalu w Rudce (pow. miński), który jest częścią
Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach. Prace budowlane trwały blisko 3 lata i
kosztowały ponad 83 mln zł.

Nowy wóz dla OSP Osieck

Strażacy dostali nowy średni samochód ratowniczo-gaśniczy ze sprzętem w ramach programu
Mazowieckie strażnice OSP-2023. Jednostka otrzymała 150 tys. zł.

Rekordowa dotacja

160 mln zł na rozbudowę dróg wojewódzkich w podregionie

Czy wiesz, że...

w 35 minut można dojechać bezpośrednio z Zegrza Południowego do Warszawy Gdańskiej.

W 2023 r. sejmik pomógł w setkach inwestycji lokalnych:

97 dla straży pożarnych, 81 dla KGW, 79 dla sołectw, 31 dla sportu, 21 na drogi, 20 dla czystego
powietrza, 17 dla seniorów, 10 dla melioracji, 5 dla działkowców.

Zdaniem radnych

Anna Brzezińska, przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i
Przeciwdziałania Bezrobociu (klub radnych KO)

W tej kadencji inicjowałam wiele działań wspierających różne grupy społeczne w pozyskaniu
środków na projekty. Doprowadziłam do podpisania umów na realizację remontów i
modernizację dróg, budowy chodników, ścieżek rowerowych czy rond, aby poprawić
bezpieczeństwo na drogach wojewódzkich naszym mieszkańcom.

Konrad Rytel, radny województwa, niezrzeszony



Sejmik skutecznie realizuje zasadę pomocniczości, jaka powinna obowiązywać w działalności
samorządowej. Osobiście jestem wdzięczny, że doczekaliśmy modernizacji i rozbudowy drogi
wojewódzkiej nr 634 poprawiającej dojazd do Warszawy.

Dorota Stalińska, radna województwa, klub PSL

Nie będzie wielkiej kultury bez inwestowania w najmniejsze placówki kulturalne. To tu rodzą
się przyszłe talenty.
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Nowy średni samochód ratowniczo-gaśniczy OSP Osieck

Michał Leja

Zakończono prace rewitalizacyjne w zabytkowym szpitalu w Rudce (pow. miński)

LIDIA SERAFIN, DAWID TUBELEWICZ
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Skatepark w Wieliszewie

Michał Leja

Około 120 słuchaczy Medycznej Szkoły Policealnej zasiadło w ławach nowoczesnej i świetnie wyposażonej
placówki powołanej przez samorząd województwa

Jakub Pietrzak


